PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2016

г.  Великий Устюг

                                  № 163

 Об  утверждении членов Обществен-

 ного совета Великоустюгского муни-

 ципального района
Руководствуясь Положением об Общественном совете Великоустюгского муниципального района, утвержденным решением Великоустюгской Думы от 14.12.2012 № 113, статьей 27 Устава Великоустюгского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить пять членов Общественного совета Великоустюгского муниципального района:

Андреева Антонина Борисовна, Почетный гражданин Великоустюгского муниципального района; директор бюджетного учреждения культуры Вологодской области «Великоустюгский государственный историко-архитектурный и художественный музей-заповедник»;
Башкин Андрей Иванович, директор  бюджетного профессионального образовательного учреждения Вологодской области «Великоустюгский политехнический техникум».
Забелинская Татьяна Николаевна, ветеран труда;

Новинский Александр Яковлевич, ветеран труда;
Чучин Виктор Николаевич, Почетный гражданин Великоустюгского муниципального района, председатель правления группы компаний «Устюгагзсервис».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Главы Великоустюгского

муниципального района                                                                                М.В. Елфимов